

MENTÖRLÜK RAPORU

Mentörümle 29/12/2023 tarihinde fakültemizin bahçesinde buluştuk. Mentörümle hemsireliği isteyerez mi seçtiğini, hayalinde ki hemsirelik mesleğiyle uyup uysmadığını, nereli olduğunu, Bursa'da nerede kaldığını, hemsirelik bölümü seçtiği için memnun olup olmadığını, fakülteyle ilgili sıkıntılarının olup olmadığını sordum. İlk terahinin ezacık olduğunu ama şu anda hemsirelik mesleğini sevdiğini söyledi. Manisaden geldiğinden dolayı ailesine yakın olmak için İzmir'deki üniversiteleri istediğini ama İzmir'deki üniversitelerin iyi ki tutmadığını Bursa'ya sevdiğini söyledi. KYK'da kaldığını ailesini özlese de ayağları üzerinde durmanın iyi hissettirdiğini söyledi. Fakülte ile ilgili herhangi bir sıkıntısının olmadığını fakat dönem başında derslerin farklı ve zor olduğunu, alınamadığını, nasıl ders çalışması gerektiğini oturtamadığını ders seçileceği zaman grup mesajlarına bakmadığı için zorluk çektiğini söyledi. Alınan ve alın dışı seçmelerini hakkında bilgilendirdim. İstediği dönemlerde hangi dersleri alacağı ve içeriklerinin neler olduğunu sordu bende anlattım. Hastanede kaç gün uygulamaya çıkacağını, bakım planı hazırlaması gerektiğini ve nasıl yapacağı hakkında bilgi verdim. İkinci dönem alacağı hemsirelik esasları, dersindeki laboratuvar uygulamaları hakkında bilgi verdim. Bu laboratuvarların hangi katta nerede olduğunu gösterdim. Kendi öğrencilik hayatında keşketilerin olan konular hakkında konuştuk, tavsiye verdim. Öğrenci toplulukları hakkında bilgilendirdim. Kendisi de zaten cürenselle sâphik topluluğunda ve akut topluluğunda yer aldığı söyledi. Herhangi bir sıkıntısı olduğunda bana ulaşabileceğini ve elimden geldiğince yardımcı olacağımı söyledim.

S. ~~Y.~~

2023

N. ~~G.~~

2021



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ

Mentörlük Uygulaması

Ben 2019 [redacted] numaralı, hemşirelik üçüncü sınıf öğrencisi T. [redacted] K. [redacted]. Mentörlük uygulaması kapsamında birinci sınıf hemşirelik öğrencisi 2021 [redacted] numaralı, S. [redacted] Ç. [redacted] ile eşleşmiş bulunuyorum.

S. [redacted] ile 31 Mayıs Salı günü saat 11.30'da fakülte bahçesinde bir görüşme gerçekleştirdik.

S. [redacted] ile yaptığım görüşmede, öncelikle ilk senesinin nasıl geçtiğinden, nasıl zorluklar yaşadığından, üniversite hayatının ona ilk senesinde neler kattığından bahsettik. Şu anlık çok fazla sorununun olmadığını söyleyip üniversite hayatının tadını çıkardığından bahsetti. Sonrasında ise güz döneminde almış olduğu bazı dersleri ve sınav sonuçlarını konuştuk. Bahar dönemindeki final sınavları da yaklaştığı için sınava gireceği dersler hakkında ona tavsiyeler verdim. S. [redacted] benden önümüzdeki senelerde alacağı dersler için bilgi vermemi istedi. Bende ona önümüzdeki sene alacağı dersler ve seçmeli olarak alacağı dersler hakkında bilgi verdim. Hangi derslerde zorlandığından ve o derslere benim ve çevremın nasıl çalıştığından bahsettim. Seçmeli olarak alabileceği dersler hakkında ona tavsiyelerde bulundum.

S. [redacted] bana akademik kariyer yapmak istediğini ve bu konu hakkında bilgi sahibi olmak istediğini söyledi. Bende bu konu hakkında bildiklerimi anlattım.

Genel olarak herhangi bir probleminin olmadığını, derslerinde de büyük sorunlar yaşamadığını ifade etti. Bende bu uygulamanın onun için bir fırsat olduğunu ve benden dilediğince yararlanabileceğini söyledim. Sadece okul konusunda değil herhangi bir konuda benden destek alabileceğini belirttim.

T. [redacted] K. [redacted]

2019 [redacted]

[redacted]